VITELLII.

Mellea Nestoreo qui dicta stupefcis in ore

Patricius dulci Nestore maior erat.

Nam Regum cecinit Mauortia facta, suisq;

Fecit vt in scriptis hac monumenta forent.

XII.

## ANDREAS LIPSCIVS.

*Iuris V. D.* **S**Vperest adhuc & exornat ætatis suæ gloriam, vir sæculorum memo-  
ria dignus Andreas Lipski, Magnus Poloniæ Cancellarius & Episcopus Vladislauiensis, primo Luceorienfium & Volkyniæ Antistes Regniq; Procancellarius. Vir studio dicendi & sapientiæ notus, ferendaque in Senatu sententia in primis clarus. Experimento est, scriptum illud de rebus Regis nostri Sigismundi III. gestis. breue quidem, at prudente à se Romæ editum, cum suæ maiestatis Secretarius modo diceretur, atque *Decas Quaestionum* pro libertate bonorum Ecclesiasticorum

*Virtutes  
suas latius  
in Panegy-  
ri nostra  
ad ipsum  
expressi-  
mus.*

rum asserenda, luculenter conscripta, cum Episcopatus Cracouien. post decessum, piæ memoriæ Petri Tylicij, Administrator esset, & in Collegio Canonorum Scholastici titulo ornatus præffet. Tum demum *Observationum Iuris* valde probatus liber, in duas Centurias diuisus, & qui pæne solus aditum sibi ad honores, & Episcopalem thyraram fecit, licet hoc ipsum & familiæ dignitas, præclaræ virtuti coniuncta promereretur.

VITELLII.

Quis quantumq; Deoq; Princip q;  
Sit Lipski & Patriæ, Rei q; quantum  
Publicæ studeat docet diserte  
Hoc fama Imperio loquens in isto  
Lipsi memoranda facta, sæculisq;  
Absque omni inuidia canenda seruo.

ZORAVII.

Antistes Lipski ac vt Cancellarius esset  
Hoc tibi doctrina & nobile stemma dedit.  
Antistes digne ac vt Cancellarius esses  
Munera doctrina, hoc sola dedere tibi.

STOSLAVII.

Lipscius haud dubitat legum præscribere leges  
Et facit in gemino viuere iura libro.  
Ni bene iudicio seruetur mortua lex est,  
Neglectoq; iacent iura sepulta foro:  
Quomodo seruentur Lipski docuere libelli  
Non poterunt vnquam iura Polona mori.

## MARTINVS POLONVS.

XIII.

**O**Rdinis Prædicatorum Professus, de nobili familia Streporum. apud Nicolaum III. Pontificem Romanum Pœnitentiarius, virtutibus & doctrina insignis, vt qui non familiæ suæ modo, sed totius Poloniæ fere, sub id temporis, lumen clarissimum fuerit, quod primus tum ex Polonis, idque solus, scriptis inter extraneos inclaruerit, vnde & Polonus, à gente cognominatus est, ac si Scylurus ille Scythia, quod alium è Scythia parem sibi ingenio non habuerit. Inter cætera

*Primus è  
Sarmatia  
scriptis a-  
pud externos  
inclaruit  
Martinus.*

D 3 igitur